
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  3 maart 2022

in het faillissement van:

faillissementsnummer C/02/21/50 F

datum uitspraak 20-4-2021

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 1-4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       

bank -€                       185.301,89€          -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       90.350,70€            -€                       15.680,70€              

kosten ivm verkoop -€                       -€                       -€                       -€                         

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage -€                       -€                       -€                       

restitutie belastingdienst -€                       

premie restitutie -€                       425,56€                 -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

-€                       

5. totaal -€                       276.078,15€          276.078,15€          15.680,70€              

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 41.576,77€            7.215,80€                

publicatiekosten -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

NTAB (taxatiekosten) -€                       4.892,03€              -€                       849,03€                   

Rente -€                       142,81€                 -€                       -€                         

InsolvIt -€                       1.148,53€              -€                       199,33€                   

Nuijten & Nederpel -€                       4.277,77€              -€                       742,42€                   

WEA (accountant) -€                       658,24€                 -€                       114,24€                   

fiscus -€                       -€                       -€                       

UWV -€                       

6. totaal -€                       52.696,15€            52.696,15€            9.120,82€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

GE-ZED B.V.

mw. mr. A.E. de Vos

mr. E.J.G. Beerdsen



totaal A -€                       276.078,15€          276.078,15€          

totaal B -€                       52.696,15€            52.696,15€            

7. saldo boedelrekening -€                       223.382,00€          223.382,00€          


